СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ОЛЕНЬЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

от 01 июня  2018  г.                                                     № 7/18
О внесении изменений в решение Совета депутатов Оленьевского сельского поселения от 27.10.2017 г № 11/24 ( с изменениями решение  от 23.11.2017 г № 13/32  «Об утверждении Правил благоустройства обеспечения чистоты и порядка на территории Оленьевского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области».

     В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2017 № 463-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации, Совет депутатов Оленьевского сельского поселения решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Оленьевского сельского поселения от 27.10.2017 г № 11/24 ( с изменениями решение  от 23.11.2017 г № 13/32  «Об утверждении Правил благоустройства обеспечения чистоты и порядка на территории Оленьевского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области»), далее по тексту- Правила.:
Дополнить пункт 2.7 подпунктом 2.7.3 статьи 2 Правил в следующей редакции:

2.7.3. Запрещается бесконтрольное передвижение сельскохозяйственных животных на территории Оленьевского сельского поселения.
Глава Оленьевского

          сельского поселения:

А.П.Сучков